DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO N. 5.073/14 - DRH-5
ANULAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO – CFSd BM 1998

O CORONEL BM DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO CORPO

DE BOMBEIROS MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições

legais, considerando o Edital de 1998, publicado no DOEMG n. 152 de 15Ago

98, RESOLVE:

 – ANULAR a convocação para matrícula dos candidatos abaixo

relacionados, constante no Ato 5.065/14 DRH-5, tendo em vista que a inclusão

será realizada através de ato de reintegração, a ser publicado oportunamente.

CPF Nome

034.289.126-08 Agnaldo Sebastião da Costa

957.976.296-15 Carlos Eduardo dos Anjos

964.837.336-15 Odilon Júnior Guimarães Vieira

006.401.396-04 Ricardo de Oliveira Campos

Belo Horizonte, 30 de janeiro de 2014.

(a)EDSON ALVES FRANCO, CORONEL BM
DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS